
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky Industry pro vzduch/vodu / Série ESAC (Atlas Copco) DN 8

VSUVKA ESAC*NIS - Zinkovaná vsuvka s vvitřním G závitem,
DN 8, Atlas Copco
Kód produktu: 32054

Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Zinkovaná - niklovaná mosaz
Materiál těsnění: -
Norma výrobku: Kompatibilní se systémem Atlas Copco DN 8, REACH, RoHS
Maximální průtok: 1650 l/min.
Médium: Stlačený vzduch
Vlastnosti: PN 35 bar - DN 8, čep vsuvky 13 mm
Použití produktu: Kompresorové aplikace se stlačeným vzduchem, profesionální použití

Špičkové, extrémně robustní rychlospojky s vysoce kvalitním těsněním Perbunan (NBR) a z niklované mosazi MS 58. Velké průtoky
s nízkou tlakovou ztrátou díky patentované technologii ventilu OptiFlow. Pro dodávku stlačeného vzduchu v průmyslu a řemeslnictví
s extrémní spotřebou. Čepy této série systému Atlas Copco mají průměr 13 mm, DN 8 u všech spojek. Jednostranně uzavíratelné

https://www.gms-most.cz/ludecke


provedení se vsuvkou bez ventilu. Materiál: připojovací části, ventil - niklovaná mosaz MS 58, tělo ventilu - zinkovaná ocel, objímka,
vsuvky - niklovaná tvrzená ocel, pružiny+ rozpěrný kroužek a koule z nerezu DIN 1.4310.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Provozní tlak
Šestihran
Délka závitu
Celková délka
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESAC18NIS
8 mm
G 1/8"
35 bar
14
9 mm
37 mm
0,024 kg
1-5
ks
68,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESAC14NIS
8 mm
G 1/4"
35 bar
17
9 mm
37 mm
0,028 kg
1-5
ks
68,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESAC38NIS
8 mm
G 3/8"
35 bar
19
9 mm
37 mm
0,029 kg
1-5
ks
68,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESAC12NIS
8 mm
G 1/2"
35 bar
24
12 mm
40 mm
0,028 kg
1-5
ks
89,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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